

ZP.271.26.24

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej p.z.p. pn.:

„Zakup samochodu dla Straży Miejskiej w Miechowie wraz ze stacją ładowania”

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuści pojazd z baterią 45 KWH zasięg na naładowanej baterii 250 km ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z baterią 45 KWH.

Pytanie nr 2:

Dzień dobry, jestem doradcą handlowym w Salonie samochodowym (...). Piszę w sprawie postępowania nr 996034. Podane wersje silnikowe w postępowaniu to są: elektryczne lub hybrydowy. Czy hybrydą typu plug-in też Państwo są zainteresowani? Przejrzałem specyfikacje i mamy piękne samochody w tym segmencie do zaoferowania.

Odpowiedź:

Zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia w punkcie IV Opis Przedmiotu Zamówienia: napęd pojazdu musi spełniać wymogi ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert upływa w dniu 29.11.2024 r. o godz. 10:00.

<https://platformazakupowa.pl/miechow>, postępowanie nr: ID 996034.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.11.2024 r. o godzinie 10:05